2026-01-01

H6gt skyddsracke pa
tatskiktsbelagda tak

Plannja skyddsracke forhindrar fall mot lagre niva och ar godként som infastningspunkt
for livlina. Folj tillverkarens rekommendationer for aktuellt tatskiktsmaterial samt riktlinjer
frdn exempelvis Tatskiktsgarantier. Récket ska monteras med minst tre fasten per strécka
och pé max 6 graders taklutning.

FIGUR 1

Installation

Montera fastplattan pa taket enligt separat anvisning for tatskiktsun-
derlag. Vid réckesinstallation ska varje infastningsplatta fastas med
|&mpliga, korrosionsbesténdiga fastelement i bérande konstruktion.

NR | BENAMNING | ARTIKELNUMMER
1. Vagnsbult M10 vfz: 319906
2. Infastningsplatta: 3799028

3. Infastningsskruv med hylsa
4. Tatskikt

FIGUR 2

Max avstdndet mellan infastningspunkterna ar 1500 mm.



2026-01-01

Hogt skyddsracke pa tatskiktsbelagda tak

o

FIGUR 3

FIGUR 4

Montering av stolpar och beslag

NR | BENAMNING | ARTIKELNUMMER
5. Tatning fastplatta: 3799037

6. Gummistdd: 3799101

7. Stolpfot: 3799150

8. Flansmutter M10 vfz: 319907

9. Stolpe: 3799148
10. Flansskruv M8x50 vfz: 319916

11. Hallare stolpe/rér: 3199149

FIGUR 6

FIGUR 5

Urtag

Placera stolpen (9) i stolpfastet och dra fast med
2 st M8x50 (10) bultar. Urtaget i ena &anden av
stolpen ska vara vand nedat (figur 6) for ratt hojd.

Montera tétning (5) pé vagnsbulten.
Placera gummistdd (6) i stolpfotens (7) bakre hal.
Fast stolpfoten med M10 flansmutter (8), dra & med 10 Nm.

FIGUR 8

FIGUR 7

FIGUR 9

Placera rackeshéllarna (11) pa sidan av stolpen enligt (figur 8).
Placera M8x50 skruv i de nedre halen. Dra inte &t bultarna helt.
Rackeshallarna kommer att vila mot stolpen (figur 9), vilket gor
det enkelt att lagga de horisontella réren pé plats.



2026-01-01

Hogt skyddsracke pa tatskiktsbelagda tak

FIGUR 10

Féstena, stolparna och de horisontella féstena kan installeras i detta skede.
Det maximala avstdndet mellan stolparna &r 1500 mm.

Installationen kan pabdrjas frén ett horn, vilket undviker onédig kapning av
réren och materialspill. Observera avstdndsbegransningen for stolpar vid

hérn som anges i avsnittet; Montering hérnskarv.

Montera minst tva stolpar med fasten 8t géngen, detta gor det enklare att
montera de horisontella réren.

FIGUR 12

FIGUR T

Placera rackesroren i héllarna enligt figur 11-12.



2026-01-01

Hogt skyddsracke pa tatskiktsbelagda tak

FIGUR 14

Vrid upp réckeshéllarna och I&s
med skruv M8x50. Dra &t samtliga

FIGUR 13

skruvar.
@/—&*
FIGUR 17
Las roren till fastena med 4,8 x 20 mm sjélvgangande - D
skruv. Det horisontella réret ska sticka ut fran den yttersta
stolpen med minst 100 mm och hégst 400 mm. FIGUR 16
Montera 2 sjélvborrande skruvar/faste pa rackets forsta E

och sista stolpe (figur 17).

Montera 1 sjélvborrande skruv i det dvre fastet pa 6vriga

stolpar (figur 16).
par (fig ) FIGUR 15

Se till att de vertikala stolparna &r vinkelrdta mot takytan/
géngvagen innan du laser de horisontella réren.

NR | BENAMNING | ARTIKELNUMMER
12. Réckesror: 3799003
13. Sjalvborrande skruv rf: 4,8x20 319908, 319909



2026-01-01

Hogt skyddsracke pa tatskiktsbelagda tak

FIGUR 18 FIGUR 19

Placera féljande horisontella ror i de 6ppna fastena. Vrid upp 2 st sjalvborrande skruvar 4,8x20 mm i varje rérskarv.
fastena och dra &t med skruv M8x50. Skjut ihop den krympta
anden med den okrympta dnden pa foljande ror.

NR | BENAMNING | ARTIKELNUMMER
14. Diagonalstag: 3799155

FIGUR 21

FIGUR 20

Placera diagonalstagen enligt figur 20 och 21 mellan den nedre horisontella racket och de yttre stolparna.
Samma diagonalstag passar i badda andar av racket. Fast diagonalstagen med 4 st 4,8 x 20 mm sjélvborrande

skruvar per diagonalstag.



2026-01-01

Hogt skyddsracke pa tatskiktsbelagda tak

FIGUR 23

FIGUR 22

NR | BENAMNING | ARTIKELNUMMER
15. Andskydd stolpe: 3799102

Slutfér installationen genom att placera plastpluggar
i toppen pa stolparna. Knacka férsiktigt pluggarna pa
plats, till exempel med en hammare.

Huvudmatt
>
2453
b2
o
<
o)
—
<
N~
D o
— N
_ } o
©
o
<
o)
T‘
°
—
| | i




2026-01-01

Montering av dndstopp

Placera rackes-
klammorna (12) pa
insidan av den sista
stolpen.

B6j klammorna runt réren.

FIGUR 24 FIGUR 25

NR | BENAMNING | ARTIKELNUMMER
12. Réackeskldmma: 3799066

13. Andstopp: 3799156

14. Mutter M8 vfz: 319904, 319905

FIGUR 26 FIGUR 27

Skjut in réréndarna i klammorna. Las fast andstoppet (13) med 2 st skruv
M8x50 + mutter genom hélen i kidmmorna
och éndstoppet.



2026-01-01

Montering av hérnskarv

FIGUR 28 FIGUR 29

Vid montering av hérnskarv kan réren med foérdel vara B&j hornbeslaget (15) till 1amplig vinkel.
|6sa i héllarna. Maxavstandet mellan stolparna &r 1200 mm
vid hérnskarv.

NR | BENAMNING | ARTIKELNUMMER
15. Hornbeslag: 3799154
16. Féstvinkel: 3799153

FIGUR 30

FIGUR 31

Fast vinkelbeslagen (16) i bada &ndar av vinkeln med Montera hérnférbeslaget. Skjut intill réren
M8x20 skruv och muttrar. Dra inte &t helt i detta skede. eller kapa till 1amplig 1angd.



2026-01-01

Montering av hérnskarv

FIGUR 33

FIGUR 32

Skruva fast hérnbeslaget till réren med 4st sjélvborrande Gor likadant med nésta hérnbeslag.
skruvar 4,8x20 mm. Dra &t M8 skruvarna.

Max 1200 mm

FIGUR 34

Hornbeslaget kan dven anvandas for att ta
upp olika taklutningar. A

FIGUR 35



Montering av sparklist

Réacket kan utrustas med en sparklist som férhindrar att foremal rullar och faller
under racket. Avstdndet mellan sparkskyddet och takets yta &r cirka 10 mm.

FIGUR 36

Montera fastena (22) med samma skruvar som an-
véandes for att montera stolpen pé stolpfastena.

NR | BENAMNING | ARTIKELNUMMER
17. Skarvbeslag: 3799158
18. Sparklist: 3799157

FIGUR 38

Skarva sparklisterna i varandra med en M8x20 skruv
och mutter. Vid éverlangd kan dverlappet géras
langre.

2026-01-01

FIGUR 37

Fast sparklisten (23) pa fastena med 1 st skruv M8x20
och M8 mutter pa varje faste.

FIGUR 39

| hdrnen &r sparklisterna sammankopplade med fast-
vinkel och 2 st M8x20 skruvar och muttrar.



2026-01-01

Montering av ett 3:e ror

Racket kan utrustas med ett tredje horisontellt rér. Det anvands for att minska
6ppningen mellan géngytan och det nedre horisontella réret.

FIGUR 41

FIGUR 40

Montera rackeshéllarna med samma skruvar som Skjut i réren
anvénds for att fasta stolparna vid stolpféastena.

FIGUR 43

FIGUR 42

Las roret vid det forsta och sista fastet med tva

sjalvgdngande skruvar. Ddremellan en sjélvborrande
A skruv till varje stolpféste.

Las dven rorskarvarna med 2 st sjalvborrande skruv.



Underhall

For att sakerstalla rackets funktionalitet och sakerhet rekommenderas
arlig inspektion.

+ Information och dokumentation frén det féretag som utfort
installationen skall finnas pa plats.

+ Skick, tathet och ev. skador hos fésten och anslutningar for alla delar.

+ Om systemet &r fast vid en takbrygga eller en plattform kontrolleras
dven géngbanornas skick i enlighet med det produktspecifika
anvisningar.

- Skadade delar byts ut omedelbart.

Den hér produkten har monterats av

Foretag:

Montor:

2026-01-01

Drift

+ Kontrollera att montaget ar utfort i enlighet med denna anvisning.

+ Gangbryggan som racket monterats pa skall vara certifierad for
infastning av liviina.

+ Récket fungerar som en fastpunkt for sékerhetslinan. Stolpfastet
rekommenderas i forsta hand som infastningspunkt. Diagonalstagen
skall inte anvéndas som forankringspunkt.

+ Minsta avstdnd mellan inkopplade anvandare ar 3 m.

* Récket &r inte avsett som lastbérare.

- Systemet far inte anvéndas om ndgon skada upptécks.

+ Réckesystemet &r inte avsett for bygg-, sport- eller fritidsapplikationer.

Plannja AB, Jarnforsen, Box 143, 570 81 Jarnforsen | Tel 010-516 10 00 | plannja.se



